
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 
 

 

 

IL  RETTORE 
 

 

            VISTO 

 

 

 

 

            

            VISTO 

 

 

il D.R. n. 1403 del 12.07.2018, affisso all’Albo Ufficiale dell’Ateneo il 

13.07.2018, concernente il bando relativo alla procedura di valutazione 

comparativa per il conferimento di un assegno di  ricerca di tipo B a tempo 

determinato (mesi 18, rinnovabile) per la collaborazione ad attività di ricerca, 

Area 11, SSD M-DEA/01; 

 

che per mero errore materiale all’art. 7 comma 4 è stato scritto “L’importo 

annuo lordo dell’assegno di ricerca è determinato in € 42.000,00 da 

considerarsi al lordo degli oneri a carico dell'Università”; 

 

 

D E C R E T A 

 

A rettifica del DR n. 1403 del 12.07.2018, che l’importo annuo lordo dell’assegno di ricerca è 

determinato in € 28.000,00 da considerarsi al lordo degli oneri a carico dell'Università. 

Il decreto viene registrato nel repertorio unico dell’Ateneo. 

 

                                                                                                                  IL RETTORE  

                                                                                                        (Prof. Salvatore Cuzzocrea) 

 

 

 

 

 
  r.p.a. Ing. Giuseppe Bonanno 




		2018-07-13T13:37:09+0100
	Giuseppe Bonanno
	Responsabile U. Org. Ricerca Scientifica


		2018-07-13T13:57:25+0100
	Daniela Rupo
	Direttore Generale


		2018-07-13T14:12:33+0000
	Messina
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




